
Podmínky půjčovny vybavení na freediving Apneaman s. r. o.

Závazná objednávka je přijímána přes elektronický formulář na webových 
stránkách www.apneaman.cz nebo osobně na adrese prodejny (Bubenské nábřeží 
306/13, Praha 7). Při rezervaci je vyplněn Formulář o zapůjčení vybavení a složena
kauce dle aktuálního ceníku. Půjčovné se platí při převzetí půjčovaného materiálu 
zákazníkem. 

Kauci není možné složit bezhotovostní platbou. 

Dále je každý zákazník povinen podepsat Formulář o zapůjčení, potvrdit převzetí 
půjčovaného materiálu a termín navrácení. 

Zapůjčený materiál je možno vracet pouze v otevírací době prodejny. 

V případě navrácení do 12.00 hodin se tento den nezapočítává do výpůjční doby. 

Zapůjčený materiál zákazník vrací nepoškozený, vyčištěný a vysušený. V případě 
poškození či neúměrného znečištění zapůjčeného materiálu budou účtovány 
náklady na opravy a vyčištění. V případě totálního poškození či ztráty zapůjčeného 
materiálu se zákazník zavazuje k finanční kompenzaci ve výši obvyklé tržní ceny 
použitého materiálu. 

Firma Apneaman s. r. o. nenese odpovědnost za škody, které zákazníkovi vzniknou
v souvislosti s používáním vypůjčeného materiálu. Dodržujte pravidla bezpečnosti 
při pohybu ve vodě!

http://www.apneaman.cz/

